ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 24-12
Заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Объединение строителей Санкт-Петербурга»

Дата и время проведения заседания:   24 мая 2012 г.; 09 часов 00 мин.

Место проведения заседания: 190000, Санкт-Петербург, Адмиралтейская наб., д.10, лит.А, пом.1-Н
Присутствовали:
1.  Акбулатов Шамиль Измайлович

2.  Берсиров Беслан Рамазанович

3.  Бехбудов Маггерам Бехбудович

4.  Возиянов Михаил Владимирович

5.  Гутман Александр Зиновьевич

6.  Доброхлебов Игорь Владимирович

7.  Заренков Вячеслав Адамович

8.  Игнатьев Дмитрий Иванович

9.  Кожуховский Юрий Ромуальдович

10.  Лейтис Игорь Михайлович

11.  Смирнов Виктор Геннадьевич

12.  Тиктинский Эдуард Саульевич

13.  Ходкевич Дмитрий Вячеславович

14.  Шубарев Максим Валерьевич
      На заседании Совета присутствовали без права голосования следующие лица:
Белоусов Алексей Игоревич – вице-президент, генеральный директор Некоммерческого партнерства "Объединение строителей Санкт-Петербурга"
      Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.
Председатель:
                        Шубарев Максим Валерьевич
Секретарь:

            Белоусов Алексей Игоревич
Повестка дня:
1. О приеме, выдаче свидетельства о допуске, включении в Перечень (реестр) членов Объединения.
2. О возобновлении действия  Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
3. О внесении изменений в Перечень (реестр) членов и выдаче нового Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
4. О прекращении действия Свидетельства о допуске и членства в Объединении.
5. О решениях Дисциплинарного Комитета Объединения, принятых на заседании 22.05.2012г.

1. По первому вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
Принять в члены Объединения, выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства заявлению) и включить в Перечень (реестр) членов Объединения:
Общество с ограниченной ответственностью «Алатон-СПб», ИНН 7813423929, ОГРН 1089847332728, за номером 1333;
Общество с ограниченной ответственностью «Болверк-Норд», ИНН 7801561522, ОГРН 1117847523452, за номером 1334;
Общество с ограниченной ответственностью «Викон-Строй», ИНН 7817321276, ОГРН 1107847399659, за номером 1335;
Общество с ограниченной ответственностью «Отделочное Управление», ИНН 7810589436, ОГРН 1107847158011, за номером 1336;
Общество с ограниченной ответственностью «Завод трансформаторных подстанций СЭТ», ИНН 7801557942, ОГРН 1117847432053, за номером 1337;
Закрытое акционерное общество «Оутотек Санкт-Петербург», ИНН 7801004803, ОГРН 1037800020840, за номером 1338.
2. По второму вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.
Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:

Возобновить Обществу с ограниченной ответственностью «ГрандСтрой» (ИНН 7802379354, ОГРН 1079847064208) действие  свидетельства № 1195.03-2010-7802379354-C-003 о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, на все виды работ и внести изменения в Перечень (реестр) членов Объединения.

3. По третьему вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
В соответствии с частью 13 ст. 55.8 Градостроительного кодекса Российской Федерации внести изменения в Перечень (реестр) членов Объединения и выдать новое Свидетельство о допуске  взамен ранее выданного следующим организациям:
Закрытому акционерному обществу «РАНТ», ИНН 7804149243, ОГРН 1027802507875,  взамен ранее выданного № 0087.01-2009-7804149243-C-003, за номером 87;
Обществу с ограниченной ответственностью «Сервис 007», ИНН 7810204799, ОГРН 1037821016507,  взамен ранее выданного № 0096.01-2009-7810204799-C-003, за номером 96;
Обществу с ограниченной ответственностью «ТЕЛРОС Интеграция», ИНН 7802438200, ОГРН 1089847247346,  взамен ранее выданного № 0123.03-2009-7802438200-C-003, за номером 123;
Обществу с ограниченной ответственностью «Современные газовые системы», ИНН 7806405830, ОГРН 1097847045559,  взамен ранее выданного № 0141.01-2009-7806405830-C-003, за номером 141;
Закрытому акционерному обществу «Крупнопанельное домостроение», ИНН 1001000647, ОГРН 1021000520133,  взамен ранее выданного № 0161.01-2009-1001000647-C-003, за номером 161;
Обществу с ограниченной ответственностью «Авангард», ИНН 7814139220, ОГРН 1037832026946,  взамен ранее выданного № 0163.01-2009-7814139220-C-003, за номером 163;
Закрытому акционерному обществу «СМУ-57», ИНН 5321018520, ОГРН 1025300797763,  взамен ранее выданного № 0215.03-2009-5321018520-C-003, за номером 215;
Обществу с ограниченной ответственностью «СЭЛ Групп», ИНН 7801390154, ОГРН 1057812536110,  взамен ранее выданного № 0286.01-2009-7801390154-C-003, за номером 286;
Обществу с ограниченной ответственностью «БалтИнвестСтрой», ИНН 7801180990, ОГРН 1027800518470,  взамен ранее выданного № 0326.05-2009-7801180990-C-003, за номером 326;
Обществу с ограниченной ответственностью «Тепломонтаж», ИНН 5321097635, ОГРН 1045300273061,  взамен ранее выданного № 0378.02-2009-5321097635-C-003, за номером 378;
Обществу с ограниченной ответственностью «Дивный град», ИНН 7810213264, ОГРН 1037821029333,  взамен ранее выданного № 0589.19-2010-7810213264-C-003, за номером 589;
Обществу с ограниченной ответственностью «Жилстройтрест», ИНН 1001177997, ОГРН 1061001063001,  взамен ранее выданного № 0746.01-2010-1001177997-C-003, за номером 746;
Обществу с ограниченной ответственностью «СпецСтройМонтаж», ИНН 5109001450, ОГРН 1045100087713,  взамен ранее выданного № 0749.01-2010-5109001450-C-003, за номером 749;
Обществу с ограниченной ответственностью «Бетон Строй Плюс», ИНН 7839338756, ОГРН 5067847146109,  взамен ранее выданного № 0754.02-2010-7839338756-C-003, за номером 754;
Обществу с ограниченной ответственностью «ЛифтСтройМонтаж», ИНН 7810559382, ОГРН 1097847197799,  взамен ранее выданного № 0758.01-2010-7810559382-C-003, за номером 758;
Обществу с ограниченной ответственностью Строительное Управление «Стиль-М», ИНН 7814371448, ОГРН 1077847309022,  взамен ранее выданного № 0760.03-2010-7814371448-C-003, за номером 760;
Закрытому акционерному обществу «Вайз Груп», ИНН 7814326290, ОГРН 1057812407729,  взамен ранее выданного № 0856.01-2010-7814326290-C-003, за номером 856;
Обществу с ограниченной ответственностью «Инвестиционно-строительная компания «РАНТ», ИНН 7836000158, ОГРН 1047841057219,  взамен ранее выданного № 0928.02-2010-7836000158-C-003, за номером 928;
Обществу с ограниченной ответственностью «ГрандСтрой», ИНН 7802379354, ОГРН 1079847064208,  взамен ранее выданного № 1195.02-2010-7802379354-C-003, за номером 1195;
Обществу с ограниченной ответственностью «Атлант», ИНН 7805426789, ОГРН 1077847265935,  взамен ранее выданного № 1234.02-2011-7805426789-C-003, за номером 1234;
Обществу с ограниченной ответственностью «Санкт-Петербургская горно-геологическая компания», ИНН 7804370822, ОГРН 1077847580095,  взамен ранее выданного № 1282.02-2011-7804370822-C-003, за номером 1282.
4. По четвертому вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
Прекратить действие Свидетельства о допуске и членство в Объединении следующих организаций на основании заявлений:

Общества с ограниченной ответственностью «АСК-Инвест», ИНН 7810272598, ОГРН 1027804869476,  свидетельство №  0128.02-2009-7810272598-C-003,  начало действия с 28 апреля 2011 года;
Общества с ограниченной ответственностью «ИМПУЛЬС», ИНН 7806389392, ОГРН 1089847226336,  свидетельство №  0869.01-2010-7806389392-C-003,  начало действия с 23 декабря 2010 года;
Общества с ограниченной ответственностью «Компания «Петербург-Строй-Инвест», ИНН 7802215613, ОГРН 1037804057345,  свидетельство №  0469.01-2009-7802215613-C-003,  начало действия с 25 ноября 2010 года;
Закрытого акционерного общества «САФ-14», ИНН 7842010235, ОГРН 1047844012435,  свидетельство №  0412.01-2009-7842010235-C-003,  начало действия с 02 декабря 2010 года.
5. По пятому  вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.
Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:

5.1. Принять информацию о решениях Дисциплинарного Комитета Объединения, принятых на заседании 22.05.2012 г., к сведению.

5.2. Внести в Перечень (реестр) членов Объединения следующие изменения:
о приостановлении Обществу с ограниченной ответственностью «Антарес» (ИНН 7804374400, ОГРН 1077847655797)  действие  свидетельства № 0873.01-2010-7804374400-C-003 о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, на все виды работ на тридцать календарных дней.

о приостановлении Обществу с ограниченной ответственностью «ГТК Строймонтаж» (ИНН 7826121509, ОГРН 1037851003277)  действие  свидетельства № 0982.02-2010-7826121509-C-003 о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, на все виды работ на шестьдесят календарных дней.

о приостановлении Обществу с ограниченной ответственностью «ГУР» (ИНН 5190163546, ОГРН 1075190008739)  действие  свидетельства № 1122.01-2010-5190163546-C-003 о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, на все виды работ на шестьдесят календарных дней.

о приостановлении Обществу с ограниченной ответственностью «Дом Плюс» (ИНН 6014002224, ОГРН 1026002543676)  действие  свидетельства № 0619.01-2010-6014002224-C-003 о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, на все виды работ на пятнадцать календарных дней.

о приостановлении Обществу с ограниченной ответственностью «Евромонтаж» (ИНН 7813376348, ОГРН 1077847311740)  действие  свидетельства № 0426.01-2009-7813376348-C-003 о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, на все виды работ на шестьдесят календарных дней.

о приостановлении Обществу с ограниченной ответственностью «Единая строительная корпорация» (ИНН 7839391968, ОГРН 1089847389785)  действие  свидетельства № 0766.02-2010-7839391968-C-003 о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, на все виды работ на шестьдесят календарных дней.

о приостановлении Закрытому акционерному обществу «К.К.К.» (ИНН 7804032076, ОГРН 1027802485061)  действие  свидетельства № 1002.02-2010-7804032076-C-003 о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, на все виды работ на пятнадцать календарных дней.

о приостановлении Открытому акционерному обществу «Комбинат  Стройконструкция» (ИНН 5190400010, ОГРН 1025100853491)  действие  свидетельства № 0579.01-2010-5190400010-C-003 о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, на все виды работ на шестьдесят календарных дней.

о приостановлении Обществу с ограниченной ответственностью «Лумикс» (ИНН 7842383212, ОГРН 1089847159027)  действие  свидетельства № 0774.01-2010-7842383212-C-003 о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, на все виды работ на шестьдесят календарных дней.

о приостановлении Обществу с ограниченной ответственностью «Мезонин» (ИНН 7839350591, ОГРН 1079847065990)  действие  свидетельства № 0835.01-2010-7839350591-C-003 о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, на все виды работ на шестьдесят календарных дней.

о приостановлении Обществу с ограниченной ответственностью «Мурманскгражданстрой-ЗАТО» (ИНН 5113001100, ОГРН 1025100748441)  действие  свидетельства № 0490.01-2009-5113001100-C-003 о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, на все виды работ на шестьдесят календарных дней.

о приостановлении Обществу с ограниченной ответственностью «НеваКомплекс» (ИНН 7804365396, ОГРН 1077847455751)  действие  свидетельства № 0730.02-2010-7804365396-C-003 о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, на все виды работ на пятнадцать календарных дней.

о приостановлении Закрытому акционерному обществу «Петровский строитель» (ИНН 7810011211, ОГРН 1047855120620)  действие  свидетельства № 0853.01-2010-7810011211-C-003 о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, на все виды работ на шестьдесят календарных дней.

о приостановлении Обществу с ограниченной ответственностью «ПечорСтрой» (ИНН 2983002407, ОГРН 1048302305050)  действие  свидетельства № 1059.01-2010-2983002407-C-003 о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, на все виды работ на шестьдесят календарных дней.

о приостановлении Обществу с ограниченной ответственностью «Предприятие «Техник Систем Сервис» (ИНН 3528010059, ОГРН 1023501250552)  действие  свидетельства № 0650.01-2010-3528010059-C-003 о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, на все виды работ на шестьдесят календарных дней.

о приостановлении Обществу с ограниченной ответственностью «Проектно-Строительное Управление-20» (ИНН 7811071284, ОГРН 1037825010211)  действие  свидетельства № 0364.01-2009-7811071284-C-003 о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, на все виды работ на шестьдесят календарных дней.

о приостановлении Обществу с ограниченной ответственностью «СтройИнто» (ИНН 7802335861, ОГРН 1057812688075)  действие  свидетельства № 1056.02-2010-7802335861-C-003 о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, на все виды работ на шестьдесят календарных дней.

о приостановлении Обществу с ограниченной ответственностью «Строймеханизация-333» (ИНН 7838323570, ОГРН 1057810298776)  действие  свидетельства № 0720.01-2010-7838323570-C-003 о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, на все виды работ на пятнадцать календарных дней.

о приостановлении Обществу с ограниченной ответственностью «ТДК» (ИНН 7805397337, ОГРН 5067847002713)  действие  свидетельства № 0683.03-2010-7805397337-C-003 о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, на все виды работ на пятнадцать календарных дней.

о приостановлении Обществу с ограниченной ответственностью «ТЕРМОСЕРВИС» (ИНН 7816174163, ОГРН 1027807995093)  действие  свидетельства № 0146.01-2009-7816174163-C-003 о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, на все виды работ на пятнадцать календарных дней.

о приостановлении Обществу с ограниченной ответственностью «ТМК Групп» (ИНН 7806360570, ОГРН 1077847367597)  действие  свидетельства № 0519.02-2009-7806360570-C-003 о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, на все виды работ на пятнадцать календарных дней.

о приостановлении Обществу с ограниченной ответственностью «ФАЭТОН-СТРОЙСЕРВИС» (ИНН 7804306658, ОГРН 1047855132313)  действие  свидетельства № 0076.01-2009-7804306658-C-003 о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, на все виды работ на пятнадцать календарных дней.

о приостановлении Обществу с ограниченной ответственностью «Фирма «Мера» (ИНН 7804096785, ОГРН 1027802504300)  действие  свидетельства № 0876.01-2010-7804096785-C-003 о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, на все виды работ на пятнадцать календарных дней.

о приостановлении Обществу с ограниченной ответственностью фирма «НИВИ» (ИНН 1001125808, ОГРН 1021000526381)  действие  свидетельства № 0672.01-2010-1001125808-C-003 о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, на все виды работ на сорок календарных дней.

о приостановлении Обществу с ограниченной ответственностью «Цех С-Пб» (ИНН 7842371785, ОГРН 1079847087715)  действие  свидетельства № 0815.01-2010-7842371785-C-003 о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, на все виды работ на шестьдесят календарных дней.

о приостановлении Обществу с ограниченной ответственностью «Электро Монтаж Проект Сервис» (ИНН 7804406934, ОГРН 1087847023934)  действие  свидетельства № 0973.01-2010-7804406934-C-003 о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, на все виды работ на шестьдесят календарных дней.

о приостановлении Обществу с ограниченной ответственностью «Эргоника» (ИНН 7814419523, ОГРН 1089847378180)  действие  свидетельства № 0972.01-2010-7814419523-C-003 о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, на все виды работ на шестьдесят календарных дней.

о приостановлении Обществу с ограниченной ответственностью «ЭТАЛОНСТРОЙ» (ИНН 7801482670, ОГРН 1089848022880)  действие  свидетельства № 0845.01-2010-7801482670-C-003 о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, на все виды работ на пятнадцать календарных дней.

о приостановлении Обществу с ограниченной ответственностью «ЮНИВЕНТ» (ИНН 7810077692, ОГРН 5067847490244)  действие  свидетельства № 0971.01-2010-7810077692-C-003 о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, на все виды работ на шестьдесят календарных дней.

	ВЫПИСКА ВЕРНА:

	Генеральный директор

	 А.И.Белоусов

PAGE
7